Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 5 июня 2015г. №41
      р.п. Янгель

 «О присвоении адреса  тепловым сетям, расположенным на территории Янгелевского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", администрация Янгелевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить местоположение линейному объекту тепловые сети, протяженностью 8,6км, расположенные по адресам: Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Янгель, ул. Транспортная, Центральная, Школьная, Первых Строителей:

- Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Янгель, ул. Транспортная, Центральная, Школьная, Первых Строителей.

               2. Данное постановление вступает в силу с момента его обнародования.
               3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте

               администрации и  в периодическом издании «Вестник» Янгелевского     муниципального образования.
               4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Янгелевского

городского поселения                                                                     С.А. Базитов